СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МОРОЗОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ».
Постановление
№  2  от 16 января  2006 года.
Об объектах коммунальной

инфраструктуры муниципального

образования «Морозовское городское
поселение Всеволожского муниципального
района Ленинградской области».

    В соответствии со статьей  14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании статьи 18 Устава муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» Совет депутатов п о с т а н о в и л:

1. Утвердить перечень объектов коммунальной инфраструктуры, необходимых для жизнеобеспечения муниципального образования «Морозовское городское поселение» и исполнения полномочий в части решения вопросов местного значения поселения, согласно приложению № 1.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Администрации муниципального образования «Морозовское городское поселение» Пирюткова С.А.

3. Установить, что настоящее постановление  вступает в силу с 1 января 2006 года.
Глава муниципального образования           _____________________          Захаров Д.В.

Приложение № 1

к постановлению Совета депутатов

муниципального образования

«Морозовское городское поселение

от 16 января 2006г. №  2
ПЕРЕЧЕНЬ
ОБЪЕКТОВ КОММУНАЛЬНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ, ЖИЗНЕННО НЕОБХОДИМЫХ ДЛЯ РЕГИОНА
1. Здание квартальной котельной, расположенное по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, г.п. им. Морозова, ул. Хесина, д. 4;

2. Фекальный коллектор, протяженностью 175 м, расположенный по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, г.п. им. Морозова, от ул. Первомайской –КБО;

3. Канализационная сеть, протяженностью 700 м, расположенная по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, г.п. им. Морозова, ул. Первомайская;

4. Внутриквартальная тепловая сеть, протяженностью 29,0 м, расположенная по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, г.п. им. Морозова, ул. Пионерская, д. 6;

5. Водопровод к теплице, протяженностью 75 м, расположенный по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, г.п. им. Морозова;

6. Канализационная сеть, протяженностью 350 м, расположенная по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, г.п. им. Морозова, ул. Жука, д. 2;

7. Внутриквартальная канализационная сеть, протяженностью 88 м, расположенная по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, г.п. им. Морозова, ул. Пионерская, д. 6;

8. Тепловая сеть, протяженностью 205 м, расположенная по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, г.п. им. Морозова, от ул. Жука д.2 до колодца № 9;

9. Электросеть между ТП-24, 25, 26 (уличное освещение), протяженностью 2730 м, расположенная по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, г.п. им. Морозова;

10. Тепловая трасса, протяженностью 172 м, расположенная по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, г.п. им. Морозова, от ул. Хесина до ул. Спорта;

11. Прочие коммунальные сети, расположенные на территории населенных пунктов, входящих в состав муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области».